
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

富山県警察学校
中央監視設備改
修工事

支出負担行為担当官
富山県警察会計担当官
石井　敬千
富山県警察本部
富山県富山市新総曲輪
１番７号

R5.9.28

鳥羽システム株
式会社
富山県富山市窪
本町１番１５号

2230001001889 一般競争入札 － 4,972,000 －

富山県警察学校
照明制御システ
ム改修工事

支出負担行為担当官
富山県警察会計担当官
石井　敬千
富山県警察本部
富山県富山市新総曲輪
１番７号

R5.11.7
テレ通株式会社
富山県富山市上
飯野２３番地１

2230001001798 一般競争入札 － 5,555,000 －

富山県警察学校
射撃場バックス
トップ周辺材改修
工事

支出負担行為担当官
富山県警察会計担当官
石井　敬千
富山県警察本部
富山県富山市新総曲輪
１番７号

R6.1.11

株式会社京三製
作所
神奈川県横浜市
鶴見区平安町二
丁目29番地の１

6020001017093 一般競争入札 － 11,110,000 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

富山県警察機動
隊消防設備改修
工事

支出負担行為担当官
富山県警察会計担当官
髙木　正人
富山県警察本部
富山県富山市新総曲輪
１番７号

R6.7.19
テレ通株式会社
富山県富山市上
飯野２３番地１

2230001001798

予算決算及
び会計令第
99条の２
落札者がいな
かったため。

－ 2,750,000 － －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によ
ることとした会
計法令の根拠
条文及び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

富山県警察学校射撃場空
調設備フィルター取替業
務

支出負担行為担当官
富山県警察会計担当官
石井　敬千
富山県警察本部
富山県富山市新総曲輪１番７号

R5.9.27
株式会社日本空調北陸
富山県富山市稲荷元町１
丁目１番11号

3230001002242 一般競争入札 － 1,639,000 －

富山県警察学校射撃場
バックストップ保守点検業
務

支出負担行為担当官
富山県警察会計担当官
石井　敬千
富山県警察本部
富山県富山市新総曲輪１番７号

R5.10.24
株式会社京三製作所
神奈川県横浜市鶴見区
平安町二丁目29番地の１

6020001017093 一般競争入札 － 6,204,000 －

富山県警察学校庁舎設備
保守点検等業務

支出負担行為担当官
富山県警察会計担当官
石井　敬千
富山県警察本部
富山県富山市新総曲輪１番７号

R6.4.1

富山県綜合警備保障株
式会社
富山県富山市金屋2715
番地10

2230001001947 一般競争入札 － 6,930,000 －

富山県警察学校電気需給

支出負担行為担当官
富山県警察会計担当官
石井　敬千
富山県警察本部
富山県富山市新総曲輪１番７号

R6.4.1
株式会社U-POWER
東京都品川区上大崎三
丁目１番１号

1010701041869 一般競争入札 －

基本料金
　    581円／kW・月
電力量料金
    　28.54円／kWh

－
単価契約
（予定調達数量）
   702,877kWh

富山県警察機動隊電気需
給

支出負担行為担当官
富山県警察会計担当官
石井　敬千
富山県警察本部
富山県富山市新総曲輪１番７号

R6.4.1
北陸電力株式会社
富山市牛島町15番１号

7230001003022 一般競争入札 －

基本料金
　2,151円／kW・月
電力量料金
    　27.25円／kWh
再生可能エネルギー
特約料金（RE100要
件36％分）
      2.27円／kWh

－
単価契約
（予定調達数量）
   205,236kWh

遠隔操作カメラシステム
の借入

支出負担行為担当官
富山県警察会計担当官
石井　敬千
富山県警察本部
富山県富山市新総曲輪１番７号

R6.4.1
株式会社ノビタス
神奈川県横浜市港北区
新横浜３－１７－５

7020001055885 一般競争入札 －

遠隔操作カメラ
1,210円/日
画像受信部
1,210円/日

－

単価契約
予定数量
カメラ　　1,200式
受信部　　800式
予定調達額
2,420,000円

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号



科学捜査研究所鑑定用試
薬の購入契約

支出負担行為担当官
富山県警察会計担当官
石井　敬千
富山県警察本部
富山県富山市新総曲輪１番７号

R6.4.10
並木薬品株式会社
富山県富山市問屋町３－
１－３３

1230001002442 一般競争入札 － 162,800円/箱 －
単価契約
予定数量　10箱

科学捜査研究所鑑定用試
薬の購入契約

支出負担行為担当官
富山県警察会計担当官
石井　敬千
富山県警察本部
富山県富山市新総曲輪１番７号

R6.4.10
並木薬品株式会社
富山県富山市問屋町３－
１－３３

1230001002442 一般競争入札 － 40,590円/箱 －
単価契約
予定数量　44箱

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

司法解剖に伴う検査業務
及び感染症防止消耗品供
給業務委託

支出負担行為担当官
富山県警察会計担当官
石井　敬千
富山県警察本部
富山県富山市新総曲輪１番７号

R6.4.1
国立大学法人富山大学
富山県富山市杉谷2630
番地

4230005003054

会計法第29条の3
第4項
富山県内で司法
解剖を実施できる
機関が他にないた
め。

－ ＠8,900円　外 － －
単価契約
（予定調達額）
44,545,566円

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役

員の数

随意契約によること
とした会計法令の根

拠条文及び理由
（企画競争又は公

募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号


